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CASCADE

Cascade-sarjan laajennus

20 metriä 5/8"-3/8"

 

VARAVASTUS-
     SARJA

Kattilaliitäntäsarja Duo

   VIILENNYS

 

2-PIIRISARJAT
esim. patterit + 
lattialämmitys

Kit 2 zones Excellia (+laajennuskortti) 

Kit 2 zones Extensa & Excellia Duo 
              (+laajennuskortti)

      

  

Kit 2 zones Alféa Hybrid Duo Oil  

LISÄTARVIKE-
    SÄÄTIMET

      
Ulkolämpötila-anturi 

     
  

 

Alféa lisätarvikkeet 
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Alféa LISÄTARVIKKEET - laadukkaat varusteet tuovat helppoutta ja mukavuutta lämmitysjärjestelmääsi

Tuotekoodi           OVH.KATEGORIA TUOTE

Cascade-sarja

KYLMÄAINE-
   PUTKET 

MAATELINE

Kit 2 zones Alféa Hybrid Duo Gas 074 012

KATTILALIITÄNTÄ-
SARJA

Laajennuskortti 

Kattilaliitäntäsarja 

Viilennyssarja 

Ota yhteyttä
myyntiimme koskien  

näitä tuotteita.

MUUT

Huonetermostaatti T75

Huonetermostaatti T55

Huonetermostaatti T58 (radio)

Kauko-ohjain T78 (radio) 

Maateline max. 160kg 
L 850 x K 430 x S 350-400 mm GB 58 S

6kW / 230 V

9kW / 400 V kolmivaiheinen

Suurvirtauskiertovesipumppu 

WEBSERVER WEBSERVER

DHW kit (sis. vaihtoventtiilin) 073 991

Tasaussäiliö 60/60 - 1” < 70kW

sis. alv 24%

205 278

230 V

L N L N
2 4

SÄHKÖKATTILA
Sähkökattila 9 kW

Sähkökattila 15 kW

700 370

700 371

967,00 €

1352,00 €

Atlantic Alféa ilmavesilämpöpumppu -mallisto
Innovatiivinen ratkaisu yhdistää eri lämmönlähteet Euroopan johtavalta valmistajalta

Alfea mallisto perustuu Atlanticin lämpöpumppukäyttöön kehittämään ja patentoimaan koaksiaalilämmönvaihtimeen, 
jolla saadaan maksimoitua lämpöpumpun suorituskyky. Näin Alféa -ilmavesilämpöpumput säilyttävät korkean 
suorituskykynsä kovissakin olosuhteissa. 

298,00 €

808,00 €

196,00 €

742,00 €

97,00 €

394,00 €

486,00 €

073 985

075 311

073 987

118,00 €

79,00 €

258,00 €

258,00 €

989,00 €

939,00 €

813,00 €

989,00 €

115,00 €

211,00 €

228,00 €

290,00 €

86,00 €074 065


